[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021 г.                              п. Бор                                              153-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет»
На основании ст. 28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положения о публичных слушаниях в Борском сельсовете, утвержденного решением Борского сельского Совета депутатов от 20.07.2010 года № 7-18, руководствуясь ст.ст.  17,20,38-2  Устава  Борского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет»  на 01.10.2021 г. в 17 часов 00 минут местного времени в здании Администрации Борского сельсовета по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, 94, каб. 2-14.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет».
3.  Уполномочить комиссию по проведению публичных слушаний:

 -организовать прием письменных предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет» до 17 часов 07.04.2021 г. письменные предложения граждан по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет» принимаются по адресу: ул. Кирова 94 (здание сельсовета, каб. 203);

 - подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;

 -направить протокол публичных слушаний в Борский сельский Совет депутатов, главе Борского сельсовета, членам комиссии в течение трех дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Заместителю главы Борского сельсовета обеспечить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет».

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета                                                В.Г. Соколов
                                                   Приложение № 1 к постановлению
                              администрации Борского сельсовета

                                                         от 02.09.2021 г. № 153-п
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ, УЧЕТУ И РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ решение Борского сельского Совета депутатов от 12.09.2017 г. № 16-77 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Борский сельсовет»
	№
	Ф.И.О.
	должность

	1.
	Соколов Виктор Геннадьевич
	Глава Борского сельсовета

	   2.
	Вегелин Евгений Александрович
	Зам. главы Борского сельсовета

	 3.
	Ириков Вячеслав Викторович
	Депутат  Борского сельского Совета депутатов

	4.
	Гуляева Наталья Николаевна

	Ведущий специалист Администрации Борского сельсовета